АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.12.2019                                                                       		        № 83-р
п. Светлый

О назначении ответственных лиц

Во исполнения пункта 1.2 Протокола № 3  заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.09.2019 года, с целью принятия участия в комиссии по проведения обследования участков улично-дорожной сети, расположенных вблизи образовательных (школьных, дошкольных), на предмет обустройства данных участков предупреждающими знаками 1.23 «Дети», искусственными дорожными неровностями, возможности обустройства тротуаров для движения пешеходов, назначить ответственным лицом:
- Главного специалиста по муниципальному хозяйству и жилищным вопросам – Хамидуллину Регину Ильнуровну;

Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава поселения                                            Ф.К. Шагимухаметов

С распоряжением ознакомлен:
                                                                                  _____________ Р.И. Хамидуллина

[bookmark: _GoBack]